
ZARZĄDZENIE NR 44/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. konsultacji budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 2018

Na podstawie art. 30  ust. 1  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. 
z  2016  r. poz.  446  z późn. zm.) oraz § 9  Zarządzenia Nr 42/2017 Burmistrza Kisielic z dnia 21 czerwca 
2017 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu budżetu obywatelskiego 
Gminy Kisielice na rok 2018  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. konsultacji budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice na rok 2018, zwany dalej 
„Zespołem”, w  składzie:

1. Barbara Pękala - przewodnicząca  Zespołu - Sekretarz Gminy,

2. Hanna Zalewska - zastępca przewodniczącego Zespołu - Kierownik Referatu Społeczno-
Administracyjnego,

3. Marianna Manista - członek Zespołu - Kierownik Referatu Rozwoju Gminy,

4. Krystyna Kowalska - członek Zespołu - Referat Finansów,

5. Beata Lejmanowicz - członek Zespołu - przedstawiciel Komisji Budżetu, Finansów i Planowania, 

6. Anna Barańska - członek Zespołu - przedstawiciel Stowarzyszenia,

7. Wanda Kłosińska - członek Zespołu - przedstawiciel Stowarzyszenia,

8. Halina Grodecka - członek Zespołu - przedstawiciel Sołtysów,

9. Sławomir Burny - członek Zespołu - przedstawiciel Przedsiębiorców.

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy między innymi ocena formalno-merytoryczna zgłaszanych projektów 
i sprawne przeprowadzenie konsultacji.

2. Zespół działa w oparciu o Regulamin przygotowania budżetu obywatelskiego dla Gminy Kisielice na rok 
2018 stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2017 Burmistrza Kisielic z dnia 21 czerwca 2017 r.

3. Obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu sprawuje stanowisko pracy ds. obsługi biura rady 
i samorządów.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 23D11E58-09AD-4F63-9F16-48CFA2EA11CB. Podpisany Strona 1




